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9 stycznia 2017

Październikowa rewolucja młodzieżowa

To był mega aktywny miesiąc! Dla mnie i świętokrzyskiej młodzieży! Urząd Marszałkowski
zorganizował kolejną konferencję w ramach programu Dwujęzyczne Świętokrzyskie, a
Marszałek Adam Jarubas ogłosił uruchomienie programu stypendialnego dla uzdolnionej
młodzieży z którego skorzysta 400 uczniów. Dzieje się! A oprócz tego moje inicjatywy. Co
Wy na to, by ogłosić październik miesiącem dla świętokrzyskiej młodzieży?

 

Regionalny Kongres Młodzieżowych Rad

40 uczestników, 13 młodzieżowych rad, w tym 5 w trakcie tworzenia. Młodzi radni i ich
opiekunowie. Przygotowaliśmy dla nich wysokiej jakości szkolenia z ekspertami z Koalicji na
rzecz Młodzieżowych Rad koordynowanej przez Fundację Civis Polonus z Warszawy,
integrację, przyjaźnie, rozmowę z Panem Marszałkiem na temat samorządności i jego ścieżki
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kariery w tym obszarze…

Najlepsi w pracy z młodzieżą

Gminna Biblioteka Publiczna w Pierzchnicy we współpracy ze Stowarzyszeniem Edukacji
Pozaformalnej „Kalejdoskop” otrzymały tytuł Najlepszej Inicjatywy dla Młodzieży
Województwa Świętokrzyskiego w konkursie „Nowa Przestrzeń” współorganizowanym przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, zainicjowany przez Fundację FARMa.
Wyróżnienie w konkursie otrzymało Pińczowskie Samorządowe Centrum Kultury.
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Pasjonaci IT: Jak zarobić w sieci?

Dwa tygodnie później miałam olbrzymią przyjemność patrzeć na drugą edycję Pasjonatów.
To wydarzenie wykreowaliśmy wspólnie z zespołem Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego. Za nami druga edycja: 67 młodych uczestników z całego województwa.
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Forum Samorządności Szkolnej

Bardzo energetyzujące wydarzenie dzięki 63 uczestnikom, z 25 różnych szkół regionu.
Rozmawialiśmy o tym jak poprawić działanie samorządu uczniowskiego i jakiego wsparcia
samorządy potrzebują. Spotkanie odbyło się w Szkole Podstawowej nr 10 w Starachowicach.
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A 21 października jadę na I Przegląd Inicjatyw Młodzieżowych Województwa
Świętokrzyskiego, imprezy organizowanej przez Stowarzyszenie „Kalejdoskop” dzięki
dofinansowaniu z budżetu Województwa Świętokrzyskiego.

Od dziś lubię październik.

Barbara Zamożniewicz, Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego

Świętokrzyski Informator Samorządowy “Nasz Region” – październik 2016


